
 
24  СЕСІЯ  ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

  7 СКЛИКАННЯ 

 

 РІШЕННЯ 

 

12.10.2016 р.                                    № 365 

с. Щасливцеве 

 

Про затвердження Порядку 

виплати винагороди 

державним реєстраторам 

 

З метою забезпечення стимулюючого впливу на ефективність праці 

та зміцнення виконавчої дисципліни державних реєстраторів, ч. 2 ст. 35 

Закону України "Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме 

майно та їх обтяжень", ст.ст.  25, 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Порядок виплати винагороди державним 

реєстраторам що перебувають у трудових відносинах з Виконавчим 

комітетом Щасливцевської сільської ради (додається). 

2. Порядок зазначений у п. 1 цього рішення підлягає застосуванню з 

01.10.2016 року. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію Щасливцевської сільської ради з питань бюджету та управління 

комунальною власністю. 

 
 
Сільський голова                                                      В.О. Плохушко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



Додаток 

до рішення 24 сесії 

Щасливцевської сільської 

ради 7 скликання від 

12.10.2016 р. №365 "Про 

затвердження Порядку 

виплати винагороди 

державним реєстраторам " 

 

 

 

ПОРЯДОК 

виплати винагороди державним реєстраторам 

 

1. Цей Порядок визначає умови та підстави виплати винагороди державним 

реєстраторам які перебувають у трудових відносинах з Виконавчим комітетом 

Щасливцевської сільської ради (далі - посадові особи). 

2. Посадова особа, яка належно виконує повноваження, визначені Законами 

України "Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень", 

http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/755-15має право на отримання щомісячної винагороди 

відповідно до результатів роботи за рахунок коштів, отриманих за справляння 

адміністративного збору за державну реєстрацію, у розмірі до 15 % від суми 

адміністративного збору, зарахованого в місцевого бюджету Щасливцевської 

сільської ради внаслідок вчинення нею дій з реєстрації речових прав на нерухоме 

майно та їх обтяжень.  

Щомісячна винагорода може виплачуватися посадовій особі не частіше одного 

разу на місяць. 

3. Визначення підстав для виплати винагороди здійснюється з урахуванням: 

обсягу та інтенсивності виконаної посадовою особою роботи; 

додаткового навантаження у зв’язку з виконанням обов’язків тимчасово 

відсутньої посадової особи; 

особистого внеску посадової особи у загальний результат роботи Виконавчого 

комітету Щасливцевської сільської ради; 

наявності обґрунтованих скарг на дії, бездіяльність або рішення посадової 

особи; 

наявності визнаних в установленому законом порядку незаконними або 

протиправними дій, бездіяльності або рішень посадової особи. 

4. Посадовій особі, до якої застосовано заходи дисциплінарного стягнення, 

протягом дії дисциплінарного стягнення щомісячна винагорода не виплачується. 

5. Виплата винагороди здійснюється в установленому законодавством порядку, 

в межах бюджетних призначень, за пропозицією (поданням) безпосереднього 

керівника посадової особи щодо розміру винагороди такій посадовій особі, із 

зазначенням підстав, передбачених п. 3 цього Порядку та розпорядженням сільського 

голови Щасливцевської сільської ради. 

Для виплати щомісячної винагороди подання безпосереднім керівником 

посадової особи подається сільському голові Щасливцевської сільської ради не 

пізніше 10 числа кожного місяця за попередній місяць, з обґрунтуванням 

запропонованого розміру. 

 

 

 

Секретар сільської ради                                                                           І.В.Пуляєва 

http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/755-15


 


